
GIORNATA CONCLUSIVA ESORDIENTI B

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m Totale

4x50 m Misti - Es. B Femmine
Finale
Serie 1

1 4 Asd Santa Clara - Genova ITA Asd Santa Clara - Genova 2'54.07
ARCUDI Sara 2002 ITA 1'34.23 1'34.23
PIERAZZI Simona 2001 ITA
SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA
GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA

2 5 Club Bordighera ITA Club Bordighera 2'54.92
BIANCHI Anna 2001 ITA 1'32.45 1'32.45
VASSALLO Gaia 2001 ITA
BONAZZI Camilla 2001 ITA
SOGGIA Issra 2001 ITA

3 7 RN San Fruttuoso - Genov ITA RN San Fruttuoso - Genova 2'55.01
FUCCI Giorgia 2002 ITA 1'42.29 1'42.29
CANEPARI Giorgia 2001 ITA
ANTONETTI Michela 2001 ITA
CORELLINO Lucrezia 2002 ITA

4 6 Doria Nuoto 2000 Loano ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'56.63
SOLE Lucrezia 2002 ITA 1'30.44 1'30.44
BERRO Mariam 2002 ITA
BUSCAGLIA Linda 2002 ITA
VITALE Giada 2001 ITA

5 2 Pontecarrega Nuoto e Pn ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 2'57.75
MAGNANO Federica 2001 ITA 1'27.34 1'27.34
PICASSO Maria Elisa 2001 ITA
MURENA Giulia 2002 ITA
BERSELLI Emma 2002 ITA

6 3 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 2'58.93
SASSARI Sayda 2001 ITA 1'40.82 1'40.82
MORANDO Veronica 2001 ITA
PERATA Matilde 2001 ITA
INVERNALE Micol 2001 ITA

7 8 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 3'01.82
AZZARO Asia 2001 ITA 1'35.74 1'35.74
PAPARELLA Silvia 2002 ITA
MORANDO Elisa 2001 ITA
BRANDI Marta 2002 ITA

8 1 Riviera Nuoto Sanremo ITA Riviera Nuoto Sanremo 3'02.10
RAO Denise 2001 ITA 1'37.24 1'37.24
MANOLIO Erika 2001 ITA
CASSESE Alessia 2001 ITA
SCIMONE Erica 2001 ITA
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Serie 2
1 4 Andrea Doria ITA Andrea Doria 3'04.25

HUGON Chiara 2002 ITA 1'39.11 1'39.11
UBERTELLI Matilda 2002 ITA
CADENASSO Gaia 2002 ITA
SCALETTI Giulia 2002 ITA

2 3 Asd FPX Nuoto - Genova ITA Asd FPX Nuoto - Genova 3'06.52
OLIVA Alessia 2001 ITA 1'43.34 1'43.34
MACHETTI Marta 2001 ITA
LAVIOSA Camilla 2002 ITA
TORTELLI Alice 2001 ITA

3 1 asd Sportiva Lib Audax ITA asd Sportiva Lib Audax 3'06.56
FERDEGHINI Martina 2001 ITA 1'41.32 1'41.32
GODANI Eleonora 2002 ITA
DUGHETTI Chiara 2001 ITA
DI CIANNI Eleonora 2001 ITA
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m Totale

4 6 Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla 3'08.15
BRUNO Federica 2001 ITA 1'41.29 1'41.29
VITTA Alessia 2002 ITA
CARIDI Lucia 2002 ITA
GIOVINAZZO Francesca 2002 ITA

5 5 Ideanuoto Albenga ITA Ideanuoto Albenga 3'10.34
DE ANDREIS Valeria 2001 ITA 1'42.11 1'42.11
CARDI Rebecca 2002 ITA
FRESIA Martina 2002 ITA
CELIBERTI Rebecca 2001 ITA

6 2 Rari Nantes Imperia ITA Rari Nantes Imperia 3'19.62
CUTTAIA Carlotta 2001 ITA 1'42.01 1'42.01
FRANCO Eugenia 2001 ITA
NOVARA Sara 2002 ITA
PENNA Paola 2001 ITA

7 8 Chiavari Nuoto ITA Chiavari Nuoto 3'22.38
DEVOTO Margherita 2002 ITA 1'46.56 1'46.56
PAGANO Agnese 2001 ITA
GARDELLA Milena 2001 ITA
DELUCCHI Chiara 2002 ITA

NON CLASSIFICATI

7 GS Aragno ITA GS Aragno SQ
PARODI Francesca 2002 ITA 1'35.97 1'35.97
SCALAS Simona 2001 ITA
MORELLI Viola 2002 ITA
SAMARITANI Sara 2001 ITA

Arrivo irregolare frazione farfalla (3'08.51)
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GIORNATA CONCLUSIVA ESORDIENTI B

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m Totale

4x50 m Misti - Es. B Femmine
Finale

Riepilogo
1 Asd Santa Clara - Genova ITA Asd Santa Clara - Genova 2'54.07

ARCUDI Sara 2002 ITA 1'34.23 1'34.23
PIERAZZI Simona 2001 ITA
SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA
GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA

2 Club Bordighera ITA Club Bordighera 2'54.92
BIANCHI Anna 2001 ITA 1'32.45 1'32.45
VASSALLO Gaia 2001 ITA
BONAZZI Camilla 2001 ITA
SOGGIA Issra 2001 ITA

3 RN San Fruttuoso - Genov ITA RN San Fruttuoso - Genova 2'55.01
FUCCI Giorgia 2002 ITA 1'42.29 1'42.29
CANEPARI Giorgia 2001 ITA
ANTONETTI Michela 2001 ITA
CORELLINO Lucrezia 2002 ITA

4 Doria Nuoto 2000 Loano ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'56.63
SOLE Lucrezia 2002 ITA 1'30.44 1'30.44
BERRO Mariam 2002 ITA
BUSCAGLIA Linda 2002 ITA
VITALE Giada 2001 ITA

5 Pontecarrega Nuoto e Pn ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 2'57.75
MAGNANO Federica 2001 ITA 1'27.34 1'27.34
PICASSO Maria Elisa 2001 ITA
MURENA Giulia 2002 ITA
BERSELLI Emma 2002 ITA

6 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 2'58.93
SASSARI Sayda 2001 ITA 1'40.82 1'40.82
MORANDO Veronica 2001 ITA
PERATA Matilde 2001 ITA
INVERNALE Micol 2001 ITA

7 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 3'01.82
AZZARO Asia 2001 ITA 1'35.74 1'35.74
PAPARELLA Silvia 2002 ITA
MORANDO Elisa 2001 ITA
BRANDI Marta 2002 ITA

8 Riviera Nuoto Sanremo ITA Riviera Nuoto Sanremo 3'02.10
RAO Denise 2001 ITA 1'37.24 1'37.24
MANOLIO Erika 2001 ITA
CASSESE Alessia 2001 ITA
SCIMONE Erica 2001 ITA

9 Andrea Doria ITA Andrea Doria 3'04.25
HUGON Chiara 2002 ITA 1'39.11 1'39.11
UBERTELLI Matilda 2002 ITA
CADENASSO Gaia 2002 ITA
SCALETTI Giulia 2002 ITA

10 Asd FPX Nuoto - Genova ITA Asd FPX Nuoto - Genova 3'06.52
OLIVA Alessia 2001 ITA 1'43.34 1'43.34
MACHETTI Marta 2001 ITA
LAVIOSA Camilla 2002 ITA
TORTELLI Alice 2001 ITA

11 asd Sportiva Lib Audax ITA asd Sportiva Lib Audax 3'06.56
FERDEGHINI Martina 2001 ITA 1'41.32 1'41.32
GODANI Eleonora 2002 ITA
DUGHETTI Chiara 2001 ITA
DI CIANNI Eleonora 2001 ITA

12 Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla 3'08.15
BRUNO Federica 2001 ITA 1'41.29 1'41.29
VITTA Alessia 2002 ITA
CARIDI Lucia 2002 ITA
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m Totale

GIOVINAZZO Francesca 2002 ITA
13 Ideanuoto Albenga ITA Ideanuoto Albenga 3'10.34

DE ANDREIS Valeria 2001 ITA 1'42.11 1'42.11
CARDI Rebecca 2002 ITA
FRESIA Martina 2002 ITA
CELIBERTI Rebecca 2001 ITA

14 Rari Nantes Imperia ITA Rari Nantes Imperia 3'19.62
CUTTAIA Carlotta 2001 ITA 1'42.01 1'42.01
FRANCO Eugenia 2001 ITA
NOVARA Sara 2002 ITA
PENNA Paola 2001 ITA

15 Chiavari Nuoto ITA Chiavari Nuoto 3'22.38
DEVOTO Margherita 2002 ITA 1'46.56 1'46.56
PAGANO Agnese 2001 ITA
GARDELLA Milena 2001 ITA
DELUCCHI Chiara 2002 ITA

NON CLASSIFICATI

GS Aragno ITA GS Aragno SQ
PARODI Francesca 2002 ITA 1'35.97 1'35.97
SCALAS Simona 2001 ITA
MORELLI Viola 2002 ITA
SAMARITANI Sara 2001 ITA

Arrivo irregolare frazione farfalla (3'08.51)
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